
DODATEK č.2
sMLouvY o DíLO ze dne 14. 1. 2019

na realizaci veřejné Zakázky s názvem:

„Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, Krajská zdravotní, a. s. -
Nemocnice Most, o. z. - stavební práce Ill“

uzavřený níže uvedeného dne` měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanoveníZákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“) mezi:

I.
Smluvní strany

Krajská zdravotni, a.S.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
Zastoupené
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Osoba oprávněná podepisovat Změnové listy:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 25488627
DIČ: CZ 25488627 vTato právnická osoba je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustinad Labem, v oddíle B, vložka č. 1550.
(dále jen „Objednatel“)

a

ALLKON s.r.o.
se Sídlem: Okružní 350, 435 13 Meziboří
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka11031
Oprávněný Zástupce:
- ve věcech Smluvních:
- ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 25008196
DIČ: CZ25008196
(dále jen „Zhotovitel“)

Dále také obecně jako „smluvní strany“

1, Smluvní strany Se dohodly na následujících Změnách ustanovení smlouvy o dílo na akci„Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, Krajská Zdravotní, a. s. -Nemocnice Most, o. z. - stavební práce lll“ Ze dne 14. 1. 2019 (dále jen „Smlouva“)
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Tímto dodatkem Č.2 Se mění čl. Vll, odst.1. Smlouvy tak, že nově Zní :

„Cena Za dílo dle ČI. Ill. této smlouvy je Stanovena ve výši 9 559 522,39 Kč bez DPH. “

. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností. Specifikace
Změn je součástí přílohy č.1 tohoto dodatku č.2 - Změnový list č.2 - 8

. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.
Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti jeho podpisem obou smluvních stran. Účinnosti
nabývá tento dodatek Zveřejněním v registru smluv.
Dodatek smlouvy byl podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv
tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha : příloha č.1 - Změnový list č. 2 - 8

Za Zhotovitele Za Objednatele

_ w :n T 4% ı U7 `Úfi° 2019
V Mezıborı dne 4/7 V Usti nad Labem dne ...................

02

......



NÁVRH ocENÉNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace
chirurgického
stavební práce Ill“

stavby: „Rekonstrukce

ID : 4ST18004
oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, o.z. -

ambulantních částí 2 _ 8Číslo Změny:

SOD: č. Sml. 148/19 ze dne 14.1.2019 Datum: 27.5. 2019

Návrh na ocenění Změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD4
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny Ě

dohodnuté lhůty ukončení díla U
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu
Změnový list č. 2 - 5 + 225 661,96 KČ
Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Změnový list č. 6 - 8

Rozdíl: Přípočet víceprací

- 87 544,78 KČ

+ 138 117,18 Kč
Viz přílohy: Změnové listy č. 2 - 8 včetně popisů položek a Zdůvodňovací Zprávy

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH
Cena díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH
Návrh ceny díla včetně ZL č.1 a č.2-8
1. Cena dı'la bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

9 353 013,31 KČ
11 317 146,11Kč

9 421 405,21 KČ
11 399 900,59 KČ

9 559 522,39 KČ
11 567 022,09Kč

11 567 022,09Kč

Základ: 225 661,96 Kčzvýšení ceny o DPH 21%: 47 389,01 Kč
Cena včetně DPH; 273 050,97 Kč
Základ: 87 544,78 Kč

snížení ceny o DPH 18 384,40 Kč
Cena včetně DPH: 105 929,18 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla: NE
Prodloužení lhůty o

O kalendářních dní
Zkrácení lhůty o

h dní
Za Zhotovitele:

ALLKON sro.

Za objednatele:
OIOM KZ ais'

TSD :



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:

stavební práce Ill“

„Rekonstrukce ambulantních částí
chirurgického oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, o..z -

ID. 4ST18004
Číslo změny: 2-8

SOD. Č. Sml. . 148/19 Ze dne 14.1.2019 Datum! 27.5. 2019
Určeno pľO projektanta EI TDS 1:1 zhotovitele Ě objednatele g
Odesláno/předána poštou E1 poslem 1:1 Faxem EI osobně IX]
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla;
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu
Změnový list č. 2 - 5
Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Změnový list Č. 6 - 8

Rozdíl: Přípočet víceprací

+ 225 661,96 Kč

- 87 544,78Kč

+138 117,18 Kč
Viz přílohy: Změnové listy č. 2 - 8 včetně popisů položek a Zdůvodňovací Zprávy

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH
Cena díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH
Návrh ceny díla včetně ZL č.1 a č.2
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

9 353 013,31 KČ
11 317 146,11 KČ

9 421 405,21 Kč
11 399 900,59 KČ

9 559 522,39 KČ
11 567 022,39 KČ

11 567 022,39 Kč

zvýšení ceny 0 Základ: 225 661,96 Kč
DPH 21%.' 47 389,01 Kč
Cena včetně DPH: 273 050,97 KčSnížení ceny o Základ: 87 544,78 Kč
DPH 18 384,40 Kč
Cena včetně DPH: 105 929,18 KčCelková cena po změně
Základ: 138 117,18 KčViz příloha: ZdùvOdněni Změny DPH 21%; 29 004761 Kč
Cena včetnè DPH: 167121,79 Kč

Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů
Zkrácení lhůty: 0 kalendářních dnů
Celková lhůta po změně Datum dokončení: 2.6.2019
Změna byla vyvolána záměrem objednatele

chybou v dokumentaci Zakázky
rozdílem mezi PD a skutečností ĚVeškeré práce budou splňovat odmínk S l o dílo a budou provedeny ve stejne úrovni co do jakostimateriálů provedení apod předpokládá dokumentace Zakázky pro Celé dílo

Krajská zdravotní a S
2705-2119

Podpis Zmocněnce Objed Podpis ZmOcnënce Z

ALLKON s.r.o.
27 '05- 2179

Podpis zmocněnce Objedy

Krajská Zdravotní, as.

27 -US- 219

Podpis TDS, datum, r

27 -USˇ 2079



ZDŮVODNĚDˇIÍ ZMĚNY KE ZL Č. 2 - 8
SPOLECNE STANOVISKO

PROJEKT:

1Äekonstrukce ambulantních části chirurgické
0.2.- stavební práce lll“

Podrobný popis Změn :
V průběhu stavebních prací Se vyskytly Skutečnosti,
méně prací a víceprací :

1. Připočtové položky:

- Zl. č. 2 - oprava místnosti po Starém RTG - neb
- ZI. č. 3 - Iemování prostupu - změna PD - požad
- Zl. č. 4 - rozvody, včetně Zásuvek pro vyvolávací
- ZL. č.5 - podlahy vinyl - chyba v počtu metrů ve

2. Od počtové položky:

ho oddělení, KZ a.s. - nemocnice Most,
SOD: 148 - 19

které vyvolaly potřebu následujících

ylo v původní PD - požadavek zadavatele
avek projektanta
systém IT - požadavek zadavatele
výkazu výměr

třechou - Schváleno projektantem

- ZI. č. 6 - náhrada Sanitárních příček - požadavek zadavatele
- Zl. č. 7 - opláštění na Střeše - úprava prostupu S
- Zl. č. 8 - vybavení hydrantů

Odůvodnění vyvolané změny :
Při realizaci dila došlo ke zjištění rozdílů mezi sk
Spolupráci všech zainteresovaných (Zadavatel,

utečností a projektovou dokumentací. Ve
zhotovitel, projektant, TDS a koordinátorBOZP) došlo k úpravě některých částí PD, Z čehož vyplynuly opravne položky.

Podpis Zmocnčnce objed ůitko:

\`ˇ127 -US- 20'9

Podpis Zhotovitele. datum.
jednat

Podpis Zmocněnce Obje

Krajská Zdravotní. a.S.

z
ı

Z 7 -05- ZUˇ'Q

Podpis TDS` datum` razítko:

ı/í

27 -05- ZUˇˇQ 7//



Změnový list č.2
Stavba:

KRYCÍ LIST SouPıSu PRACÍ

Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ a.s. - nemocnice Most, o.z. - Stavební práce III -
práce na rámec W - oprava místností po starém RTG

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Allkon Sro.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snížená

Cena s DPH

Most

Základ daně
68 980,51

0`OO

Stra

v CZK

CC-CZ:
Datum: 2703.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

68 980,51

Sazba daně Výše daně
21 `00% 14 485,91
15,00% 0,00

83 466,42



Zmênøvý list č.2 REKAPITULACE ČLENÉNÍ souPıSu PRACÍ
Stavba:
Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ a.S. - nemocnice Most, 0.2. - Stavební práce lll - práce
na rámec W - Oprava místností po Starém RTG

Místo: Most

Zadavatel:
Zhotovitel; Allkon S.r.oA

Kód dílu - Popis

Náklady Ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a Osazovàní výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 271032019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

68 980,51

45 656,51

1 844,00
14 928,00

8 170,00
20 714,51

23 324,00

21 094,00
2 230,00



Zmènøvý ıist č.2 SouPıS PRACÍ
Stavba:
Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ a.s. - nemocnice Most, o.z. - stavební práce |I| - práce
na rámec W - oprava místnosti po starém RTG

Místo: Most Datum: 27.03.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Allkon sro` Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 980,51

D HSV Práce a dodávky HSV 45 656,51
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 844,00

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách
porobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2,
Objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150
mm

4 K 340271045 m2 2,000 922,00 1844,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a Osazováni výplní 14 928,00
Oprava vápenne omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky

10 K 611315403 do 20 mm stropu, v rozsahu Opravované plochy přes m2 18,000 279,00 5 022,00
30 do 50%
Oprava vápenné Omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky

9 K 612315402 do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 m2 25,000 164,00 4 100,00
do 30%
Začištëní omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.
Osazení ocelových dveřních Zárubní lisovaných nebo

2 K 642944121 z uhelníkù dodatečně s vybetonovánim prahu. plochy kus 2,000 568,00 1 136,00
do 2,5 m2
Zárubeň Ocelová pro běžné Zdění hranatý profil 160
800 le vá,pravá

16 K 619995001 m 15,000 150,00 2250,00

3 M 55331156 kus 2,000 1 210,00 2 420.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 170,00
Bourani příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

7 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 27,000 110,00 2 970,00
vápenocementovou, tl. do 150 mm

8 K 963013530 Bourání stropu S keramickou výplní jakekoliv tloušťky m2 20,000 218,00 4 360,00
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních

1 K 968072455 Zárubní, vrat, stèn, ostění nebo obkladu dveřních m2 3,000 280.00 840,00
zárubní, plochy do 2 m2

D 997 Přesun Sutě 20 714,51
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013214 vodorovné do 50 m svisle ručně.ı (nošením po t 5,900 1 710,00 10 089,00
schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

12 K 997013219 za Zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 11,800 66,60 785,88
dopravní vzdálenost Za každých dalších i Započatých
10 m
Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku nebo

14 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 45,100 10,30 464,53
ceně Za každý další i Započatý 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot Z mezískládky na

13 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do t 5.900 335,00 1 976,50
1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

15 K 997013831 (skládkovné) Směsného stavebního a demoličního t 5,900 1 254,00 7 398,60
Zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 23 324,00
D 766 Konstrukce truhlářské 21 094,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
5 K 766660001 otevíravých do Ocelové Zárubně povrchové upravených kus 2,000 657,00 1 314,00

iednokřídlových, Šířky do 800 mm
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1kř/'dle' bez6 M 61160052 povrchové Úpravy 800x1970mm kus 2

D 767 Konstrukce Zámečnické
17 K 767996701 Demontáž ostatnich Zamecnıckych konstrukcı O kg 100

hmotnosti iednotlivých dílů řezáním do 50 kg

Strana 3 z 3 lng.



Zmènøvý ıist č.3 KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:
Rekonstrukce ambulantí části chirurgického oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, 0.2. - stavební práce III -
Iemování prostupù

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
Aııkøn S.r.0. DIČ;

Proiektant: IC:
DIČ;

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 879,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 54 879,20 21,00% 11 524 63

Snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 403,83

Strana 1 Z 3



Změnový list č.3
Stavba:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce ambulantl části chirurgického oddělení, KZ, a.S. - nemocnice Most, 0.2. - Stavební práce III -
Iemování prostupů

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel; Allkon sro.

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce. bouràni

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce Zámečnické

Strana 2

Datum: 25. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

54 879,20
13 601,20

13 601,20
41 278,00

41 278,00



Zmènøvý ıist č.3 SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Rekonstrukce ambulantí částí chirurgického oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, 0.2. - stavební práce III -
lemování prostupü

Misto: Datum: 25. 4. 2019
Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Allkon S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupısu celkem 54 879,20

D HSV Práce a dodávky HSV 13 601,20
D 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 13 601 ,20

Kotvy chemické s vyvrtánim otvoru do betonu.
5 K 953961114 żelezobetonu nebo tvrdého kamene tmel` velikost M kus 16.000 425.00 6 800.00

16. hloubka 500 mm
Kotvy chemicke s vyvrtanım otvoru kotevnı srouby pro kus 161000 308100 4 928,004 K 953955135 chemické Kotvy, veiikost M 16. dêıka 500 mm
Kotvy chemickým tmelem M 12 hI 110 mm do betonu.

5 K 953961113 ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru hloubka 150mm kus 12'000 65'40 784'80
6 K 953965121 Kotevní Šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 12.000 90,70 1 088,40

D PSV Práce a dodávky PSV 41 278,00
D 767 Konstrukce Zámečnické 41 278.001 K 767995114 Montaz ostatnich atypickych Zamecnıckych konstrukci kg 3951000 72160 28 677100

hmotnostı pres 20 do 50 kg
2 M 13011028 Ocel profi/Ová UPE 270 jakost 11 375 t 0. 281 30 600.00 8 598. 60
3 M 13010758 ocel profi/Ova /PE 270 jakost 11 375 r 0.051 30 600.00 1 560,60
4 M 13011068 uhe/nık Ocelovy rovnostrannyjakost 11 375 1 01063 30 600100 1 912150

100x100x12mm
Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce stanovený

7 K 998767103 Z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna 1 01395 1 340100 529130
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

Strana 3 Z 3



Změnový list č.4

práce III - rozvody, včetně zásuvek pro vyvolávací systém IT
Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ, a.s. nemocnice Most, 0.2. - stavební

Soupis položek - Silnoproud
p.č. popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem
Materiál elektromontážní

l Zásuvka 230V Legrand/'Mosaic 45x45. modrá ks 2.00 275.00 550.00 Kč
2 mont.rámeček Legrand Mosaic dvojitý do AL kanálu ks V 1.00 123.00 123.00 Kč
3 krycí stříbrný rámeček Legrand Mosaic dvojitý do AL kanálu ks 1.00 166.00 166.00 Kč
4 Zás.230V. ABBjednoduchá nást. s víčkem modra' ks v 4.00V 275.00 l 100.00 Kč
54vidlice sdružená ABB 40202955 ks 3.00 52.50 157.50 Kč
6vkrabice Acydur 5p01. 1P65 ks ` 3.00; 170.00 510.00 Kč
7 kabel H VV-F BG x 1.5mm CYSY m 6.00 17.86 107.16 Kč
87PVC lišta 20x20 bezhalogenová HF m i 8.00l 90.00V 720.00 Kč
9 kabel lkV CXKH-R 3x2.5 Am V 89.00 51.00 4 539.00 Kč

10 Spoj. a instalační materiál kpl 1.00 82.00 82.00 Kč
součet 8 054,66 Kč

Elektromontáže
I _Zásuvka 230V Legrand/Mosaìc 45x45. modrá ks 2.00 l 19.00 238.00 Kč
2vmont.rámeček Legrand Mosaic dvojitý do AL kanálu _ks 1.00 28.00 28.00 Kč
3 krycí stříbmý rámeček Legrand Mosaic dvojitý do AL kanálu ks 1.00 10.50 10.50 Kč
4 Zás.230V. ABBjednoduchá nást. s víčkem modrá ks 4.00 | 19.00 476.00 Kč
5 Vvičıinzč Súrnžená ABB 40202955 'ks 3.00 8 ı 25? 243.75 Kč
Ghahičč Ačydnr Spøı. IPóS ks 3.00 135.00 405.00 Kč
7 kabel H VV-F 3G x 1.5mm CYSY m 6.00V 17.80 106.80 Kč
SAPVC lišta 20x20 bezhalogenová HF m 8.00 42.70 341.60 Kč
9 kabel IkV CXKH-R 3x25 m 89.00 79.00 7 031.00 Kč

10 spoj. a instalační materiál › vnání '+ montáž hmoždinek do 8mm kpl 1.00 150.00 150.00 Kč
ı ı Vukønčční vodičů do 2.5xnxn 'ks 27.00 15.70 423.90 Kč

Součet 9 454,55 Kč

Soupis položek - Slaboproud
1 Patch panel 24 ks 1.00 3200.00 3 200.00 Kč
2 Kabel UTP 4x2x0.5 kat.6 - SXKD-ó-UTP-LSOH ks i 480.00 22.00 10 560.00 Kč
3 Měření segmentu UTP včetně protokolu ks i 24.00 140.00 3 360.00 Kč
4'Dat0vá Zásuvka 2xRJ45 kat.6 design TANGO ks v 3.00 375.00 l 125,00 Kč
5 Úprava Skřinč Rack kpl 1,00 2260.00 2 260.00 Kč
ó sıavčbnı' připømøče kpı ı.00 5500.00 5 500,00 Kč

součet 26 005,00 Kč

Celková cena bez DPH
DPH 21%

43 514,21 Kč
9 137,98 Kč

Celková cena s DPH 52 652,19 Kč
Datum: 10.05.2019
Vypracoval: Allkon S.r.O.



Zmênøvý list č. 5 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba : Rekonstrukce ambulantní Části chirurgického oddělení, Krajská
Zdravotní, a.S. - nemocnice Most, 0.2. - Stavební páce ||| - podlahy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.05.2019

objednatel: ıcˇ:
Dıcˇ;

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 58 288,04
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 58 288,04

DPH Základní 21,00% Ze 58 288,04 12 240,49
Snížená 15,00% Ze 0.00 0,00

Cena S DPH v CZK 70 528,53
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Změnový list Č.5 REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Rekonstrukce ambulantní Části chirurgického oddělení, Krajská
Zdravotní, a.S. - nemocnice Most, 0.2. - Stavební páce |I| - podlahy

Místo: Datum: 21.05.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena Celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu 58 288,04
HSV - Práce a dodávky HSV 58 288,04

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 5 289,33
776 - Podlahy povlakové 52 998,71

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2) 58 288,04
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Změnový list č. 5

Stavba :

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, Krajská

ROZPOČET

Zdravotní, a.S. - nemocnice Most, o.z. - Stavební páce III - podlahy

Popis MJ

Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

35

36

37

38

198

205

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

K 952902141

K 63290221 1

K 633811111

K 633811119

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích
prací podlah drsných nebo chodníků drhnutím s m2
chemickými prostředky
Příprava Zatvrdlého povrchu betonových
mazanıˇn pro cementový potër cementovým m2
mlékem S přísadou
Broušení betonových podlah nerovnosti do Z mm

776 - Podlahy povlakové
K 776201812

K 776251111

206 M 60756112R

209 K 776223111

210 M 607561300

213

214

215

K 776111311

K 776121321

K 776141121

. , „ m2(StrZem Slemu)
Broušení betonových podlah Příplatek k ceně Zaˇ , v, , - m2kazdy dalsı 1 mm uberu

Demontáž povlakových podlahovin lepených m2
ručně S podložkou
Montáž podlahovin Z přírodního linolea
(marmolea) lepenim Standardním lepidlem Z m2
pásů Standardních
krytina podlahová povlaková přírodní lìnoleum,
role Šířka 2 m, tl. 3,2 mm, Oteˇruvzdorné, pro
Zátěž 34, reakce na oheň min Cfl - vhodne' do m2
nemocničníčního prostředí

Montáž podlahovin Z PVC Spoj podlah
Svařováním Za tepla (včetně frézování) m
šňůra Svařovací pro podlahy Z přírodního
linoleo m
Příprava podkladu vysátí podlah m2

Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2

Příprava podkladu vyrovnání Samonivelační
stěrkou podlah min.pevrıosti 30 MPa, tloušt'ky m2
do 3 mm
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Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství

31,950

31,950

31 ,950

31,950

31 ,950

31,950

36,740

18,000

18,000

31,950

31,950

31,950

21.05.2019

J.cena [CZK]

18,48

35,42

64,02

47,63

117,70

167,20

863, 50

52,03

49,72

11,77

67,65

244,20

Cena celkem [CZK]

58 288,04

58 288,04

5 289,33

590,44

ı 131,67

2 045,44

1 521,78

52 998,71
3 760,52

5 342,04

31 724.99

936,54

894,96

376,05

2 161,42

7802,19



Zmènøvý ıisı č. 6 KRYCÍ LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:
Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, o.z. - stavební práce III -
záměna sanitárních příček za SDK příčky

KSOI CC-CZi
Místo: Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
Allkon S.r.oA DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 168,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 168,74 21,00% -4 235,44

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 404,18
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Zmènøvý ıist č. 6 REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, 0.2. - stavební práce lll -
záměna sanitárních příček Za SDK příčky
Misto: Datum: 15. 5. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Allkon sro. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -20 168,74
PSV - Prace a dodávky PSV -20 168,74

763 - Konstrukce Suché výstavby 8 370,80
766 - Konstrukce truhlářské -40 836,66

781 - Dokončovací práce - Obklady 12 297,12
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Změnový list č. 6
Stavba:

SouPıS PRACÍ

Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, o.Z. - stavební práce lIl -
záměna sanitárních příček za SDK příčky

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Allkon sro.

Popis

Náklady soupisu celkem

PSV

763

763111311

763181311

5533151 1

766

766660001

61162854

R POL 5

55341425R

781

781474113

Lùù4 Vl/HAVDUUI.
'J

781494111

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
Příčka Ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukci zjednoduchých ocelových profılù UW, CW
jednoduše Oplášténá deskou standardní A tl. 12,5 mm,
příčka tl, 75 mm, profil 50 TI il` 50 mm, El 30` Rw 41
dB
Výplně otvoru konstrukci ze sádrokartonových desek
montáž Zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky
výšky do 2,75 m nebo Zátěže dveřniho křídla do 25 kg.
s Drofilv CW a UW iednokřidlové
zárubeň Ocelová pro Sádrokarton 75 700 levá,pravá

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
iednokřidlových, Šiřky do 800 mm
dveře vnitřní foliované plné 1krˇı'd/é 700x1970mm
WC dělící laminátové příčky HPL - kompl. D+M
včkotverıiI nožiček a dveří
mrıZKa verracı ooousrranna Overnı quu x ıuu ırırn
nflrn'r

Dokončovací práce - Obklady
Montáž obkladů vnitřních stěn Z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepıdlem maloformátových
hladkých přes 12 do 19 ks/m2
obkladačka CO/OrONE, 298 x 898 x 10,5 mm
Obklad - dokončujíci práce profily ukončovaci lepené
flexibilním lepidlem rohové

MJ

m2

kus

kus

kus

kus

m2

ks

m2

m2

Množství

6,600

2.000

2,000

2.000

2, 000

»5, 586

2, 000

11,200

11,200

20,000

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

J cena [CZK]

768,00

709,00

942,00

657,00

6 259,00

10 153,00

1 023,00

375,10

467,50

143,00

15. 5. 2019

Cena celkem [CZK]

-20 168,74

-20 168,74
8 370,80

5 068,80

1 418.00

1884,00

-40 836,66

1 314,00

12 518,00

-56 714,66

2 046,00

12 297,12

4201,12

5 236,00

2 860,00



Zmênøvý ıist č. 7 KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Rekonstrukce ambulantní částí chirurgického oddělení, KZ, a-s. - nemocnice Most, o.z. - stavebnípráce
Ill - opláštění na Střeše

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
Dıcˇ

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

Dıcˇ-
Zpracovatel: IČ:

DıCˇ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu -60 255,74
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -60 255,74

DPH Základní 21,00% Ze -60 255,74 -12 653,71
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena 5 DPH v CZK -72 909,45

Stran



Změnový list č. 7 REKAPıTuLAcE ROZPOČTU
Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ, a-s. - nemocnice Most, o.z. -
stavebnípráce III - opláštění na Střeše

objekt: 0
Místo:

Objednatel: 0
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce Zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant: O
Zpracovatel: O

Cena celkem [CZK]

-60 255,74

-60 255,74
-60 255,74

0,00

-60 255,74
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Změnový list č. 7
Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ, a-s.
stavebnípráce - opláštění na Střeše

ROZPOČET - odpočet neprováděných položek
- nemocnice Most, o.z. -

Objekt:

Místo: Datum: 15.5.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Allkon S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad Z roz očtuY P -60 255, 74

PSV - Práce a dodávky PSV -60 255,74

767 - Konstrukce Zámečnické -60 255,74
Montáž ostatních atypických Zámečnických. ˇ - 29, -1 4,32 K 767995115 konstrukci hmotnosti pres 50 do 100 kg kg 346`000 00 O 03 00

33 M 5530000R1 kilogramová cena kg -380,600 39,80 -15 147,88

OSaZování drobných kovových předmětů výrobků, h ,. ,
34 K 953943125 osŤŽUÍ'C, de neuvedenìmffo befomisec kus ›ı ,OOO 452,00 452,00Zajistemm polohy k bednenı cı k vtuzı pred

Zabetonovánim hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus
Ž' 'ˇ"'k i'hk 'ˇı35 K 78942123R arove Stn am oce Ovyc onstrukcı tr Zn m2 41,072 550,00 >6 089,60
120um + mater

Uhlíkové lamely a další detaily prostupu
36 K R POL 2 Střechou 6.000,- KČ - ocení všichni Zhotovitelé kpl -1,000 6 000,00 ›6 000,00

jednotně, bude upřesněno při realizaci'

37 K 767131111 MorŤtazÉteŤ a pncęką Strop“ Z plec u m2 -1 1,495 317,00 -3 643,92spojených Sroubovanim
38 M 283764“ kompl.panel sendvıcovy S Jadrem z mıneralm m2 _ 12.645 ı 380,00 i 17 450,10

vlny [1.200 mm

Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce
39 K 998767103 Stanovený z hmotnosti presunovaneho matenalu »07621 1 190,00 738,99

vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v
Objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce
Stanovený Z hmotnosti přesunovaneho materiálu

40 K 998767181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez t -0,621 437,00 171,38
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu
Presun hmot pro Zámečnické konstrukce
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

41 K 998767192 Příplatek k cenám Za Zvětšený přesun přes t 0,621 689,00 427,87
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100
ľTI
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Změnový list č. 8 KRYcÍ LıST ROZPOČTU

23.05.2019

Stavba: Rekonstrukce ambulantní částichirurgického oddělení, KZ, a.S. -
nemocnice Most, 0.2. - stavební práce III - odpočet vybavení hydrantů

JKSO; cc-cZ;
Mı'Sto: Datum:

objednateız IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% Ze
Snížená 15,00% Ze

Cena S DPH v CZK

A712

Strana 1

0,30
0.00

-7 120,30
0,00

-7 120,30

-1 495,26
0,00

-8 615,56



Změnový list Č. 8 REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce ambulantní Částı'chirurgického Oddělení, KZ, a.S. -ba : . , , ˇ . øStav nemocnıce Most, 0.2. - Stavebnı prace ||I - odpocet vybavenı hydrantu
Místo: Datum: 23.05.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -7 120,30
HSV - Práce a dodávky HSV -7 120,30

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních Staveb -7 120,30

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + Z) -7 120,30
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Změnový list č. 8

Stavba :

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

ROZPOČET

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních Staveb

56 K 722251151 polyesterovéDZS

57 K 722252131

58 K 722253131 Spojky požární D 25

Požární příslušenství a armatury hadice

Požární příslušenství a armatury proudnice
požární polypropylenová D 25
Požární příslušenství a armatury hadícové

Požární příslušenství a armatury hadícové
59 K 722253155

Spojky požární Šroubení savícové

m 30,000

kus 1,000

kus 1 ,000

kus 1 ,000
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Rekonstrukce ambulantní částichirurgického oddělení, KZ, a.s. -
nemocnice Most, 0.2. - stavební práce III - odpočet vybavení hydrantů

23.05.2019

J.cena [CZK]

177,10

264,00

300,30

1 243,00

Cena celkem [CZK]

-7 120,30

-7 120,30

-5 313,00

264,00

-300,30

-1 243,00




